3

созыв

2004-2009

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

29.10.2008 г. № 216
О принятии положения «О порядке управления и распоряжения
 муниципальной собственностью внутригородского Муниципального
 образования Санкт Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»

В целях эффективного использования муниципальной собственности, в  соответствии с  Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт – Петербурга Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью внутригородского Муниципального образования Санкт Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Муниципального Совета СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Пархоменко В.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

В.Н. Пархоменко